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Protokół  Nr  VI/U/18 
z  uroczystej  sesji  Rady  Miasta  Szczecin 

odbytej  w  dniu  05  lipca  2018  r. 
w  sali sesyjnej (Szczecin,  pl.  Armii Krajowej  1) 

 
 
Początek obrad w dniu 05 lipca 2018 r.: 
- godz. 10.00 
Zakończenie obrad: 
- godz. 11.30 
 
 
W dniu 05 lipca 2018 r. w sesji udział wzięli: 
- Radni Rady Miasta Szczecin - lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu, 
- Prezydent Miasta i Jego Zastępcy – lista obecności stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu, 
- dyrektorzy Urzędu Miejskiego w Szczecinie – lista obecności stanowi załącznik nr 3 

do protokołu, 
- Dyrektorzy/Kierownicy Miejskich Jednostek Organizacyjnych – lista obecności 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu,, 
- zaproszeni goście – lista obecności stanowi załącznik nr 5 do protokołu, 
oraz przedstawiciele mediów i mieszkańcy miasta. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
S. Biernat – Przewodnicząca obrad poprosiła wszystkich o powstanie i wprowadzenie 
sztandaru Miasta Szczecin przez poczet sztandarowy. 
 
Następnie Przewodnicząca obrad poprosiła o odegranie hejnału Miasta Szczecin. 
 
S. Biernat – Przewodnicząca obrad powitała przybyłych na VI uroczystą sesję Rady 
Miasta Szczecin: osoby wyróżnione Medalem za Zasługi dla Miasta Szczecina, 
Ambasadorów Szczecina, Senatora Tomasza Grodzkiego, radnych, Prezydenta Miasta i 
Jego Zastępców, Księdza kanclerza dr Sławomira Zygę, zaproszonych gości i 
mieszkańców miasta. 

Następnie Przewodnicząca obrad w oparciu o przedłożoną listę obecności 
stwierdziła, że na sali jest quorum, zatem obrady Rady będą prawomocne. 
Oświadczyła, że w związku z tym otwiera VI uroczystą sesję Rady Miasta Szczecin. 
 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono. 
 
S. Biernat – Przewodnicząca obrad oświadczyła, że porządek obrad VI uroczystej sesji 
jest następujący: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Wykład dr Małgorzaty Gwiazdowskiej - Miejskiego Konserwatora Zabytków pt. 

"Dziedzictwo kulturowe Szczecina po 1945 roku". 
3. Wręczenie Medali za Zasługi dla Miasta Szczecina: 

− Księdzu Prałatowi Janowi Marcinowi Mazurowi, 
− Teresie Barbarze Dominiczak. 

4. Nadanie honorowego tytułu „Ambasador Szczecina 2018”: 
− Wojciechowi Maleika, 
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− Sylwestrowi Ostrowskiemu. 
5. Zamknięcie obrad. 

 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad: 
 

2. Wykład dr Małgorzaty Gwiazdowskiej - Miejskiego Konserwatora Zabytków 
pt. "Dziedzictwo kulturowe Szczecina po 1945 roku". 

 
Slajdy z prezentacji stanowią załącznik nr 7 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad: 
 

3. Wręczenie Medali za Zasługi dla Miasta Szczecina: 
 

− Księdzu Prałatowi Janowi Marcinowi Mazurowi 
 
S. Biernat - Przewodnicząca obrad poprosiła profesora Andrzeja Sulikowskiego z 
Uniwersytetu Szczecińskiego o wygłoszenie laudacji na cześć Księdza Prałata Jana 
Mazura. 
 
Profesor Andrzej Sulikowski z Uniwersytetu Szczecińskiego wygłosił laudację na cześć 
Księdza Prałata Jana Mazura - laudacja stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
Prezydium Rady Miasta dokonało wręczenia medalu, dyplomu i kwiatów Księdzu 
Prałatowi Janowi Marcinowi Mazurowi. 
 
Ksiądz Jan Marcin Mazur – podziękował za wyróżnienie. 
 

− Teresie Barbarze Dominiczak 
 
S. Biernat - Przewodnicząca obrad poprosiła pana Piotra Pawłowskiego, wiceprezesa 
Fundacji Wspierania Kultury Noc Poetów o wygłoszenie laudacji na cześć pani Teresy 
Barbary Dominiczak. 
 
Piotr Pawłowski, Wiceprezes Fundacji Wspierania Kultury Noc Poetów wygłosił 
laudację na cześć pani Teresy Dominiczak - laudacja stanowi załącznik nr 9 do 
protokołu. 
 
Prezydium Rady Miasta dokonało wręczenia medalu, dyplomu i kwiatów na ręce pani 
Teresy Barbary Dominiczak. 
 
W imieniu Pani Barbary Teresy Dominiczak za wyróżnienie podziękował kuzyn ksiądz 
January Żelowski. 
 
Barbara Teresa Dominiczak również podziękowała za wyróżnienie. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad: 
 

4. Nadanie honorowego tytułu „Ambasador Szczecina 2017”: 
 

− Wojciechowi Maleika 

S. Biernat – Przewodnicząca obrad poprosiła Pana Krzysztofa Soskę - Zastępcę 
Prezydenta Miasta Szczecin o wygłoszenie laudacji. 
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K. Soska – Zastępca Prezydenta Miasta wygłosił laudację na cześć Pana Wojciecha 
Maleika - laudacja stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 
Po wygłoszeniu laudacji Pan Piotr Krzystek - Prezydent Miasta złożył gratulacje i 
wręczył legitymację kwiaty, dyplom oraz ryngraf. 
 
Wojciech Maleika podziękował za wyróżnienie. 
 
 

− Sylwestrowi Ostrowskiemu 
 
S. Biernat – Przewodnicząca obrad poprosiła Pana Krzysztofa Soskę - Zastępcę 
Prezydenta Miasta Szczecin o wygłoszenie laudacji. 
 
K. Soska – Zastępca Prezydenta Miasta wygłosił laudację na cześć Pana Sylwestra 
Ostrowskiego - laudacja stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 
Po wygłoszeniu laudacji Pan Piotr Krzystek - Prezydent Miasta złożył gratulacje i 
wręczył legitymację kwiaty, dyplom oraz ryngraf. 
 
Sylwester Ostrowski podziękował za wyróżnienie i poprosił o zabranie głosu Ms 
Cheptoo Kositany - Buckner, Buckner, International Leader of Jazz Sister Cities 
Organisation. Kansas City, MO, USA. 
 
Ms Cheptoo Kositany - oświadczyła, że jest to dla niej ogromny zaszczyt, że może być 
na tej sali w dniu kiedy Sylwester otrzymuje nagrodę. Jest on najciężej pracującą 
osobą w show biznesie. Bez Sylwestra Szczecin, a szczególnie jego artystyczna część 
nie byłaby na mapie świata. Jazz jest uniwersalnym językiem, który łączy ludzi, którzy 
mówią normalnie innymi językami. Szczecin dlatego jest znany na całym świecie, że 
Sylwester pracował bardzo ciężko by przy pomocy jazzu łączyć ludzi, miasta, 
muzyków, ale również połączyć mnie ze Szczecinem. Powinniśmy być dumni z tego, że 
Szczecin jest jazzową stolicą Polski. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 5 porządku obrad: 
 

5. Zamknięcie obrad. 
 
S. Biernat - Przewodnicząca obrad poprosiła wszystkich o powstanie, a poczet 
sztandarowy o wyprowadzenie sztandaru Miasta. 
 
Poczet sztandarowy wyprowadził sztandar Miasta. 
 
S. Biernat - Przewodnicząca obrad poinformowała, że porządek obrad sesji został 
wyczerpany i oświadczyła, że zamyka VI uroczystą sesję Rady Miasta Szczecin. 
 
 
 

Przewodnicząca obrad 
 

Stefania Biernat 
Protokołowała: 
 
Edyta Sowińska 


